
OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254
Společnost je zapsaná u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 536

Nabídka 186886 strana 1 z 4

Krajská hygienická stanice Stredoceského
Dittrichova 329/17
Praha 2
128 01

IČO: 71009159

Číslo servisní smlouvy: E4021

Cenová nabídka č. 186886 ze dne 11.02.2025/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

na základě výsledku inspekční prohlídky a zjištěných závad Vám nabízíme provedení opravy.

OTIS číslo
jednotky

Zákaznické
označení jednotky

Adresa umístění

86995 Ditrichova 329/17,
Praha 2 sta

Dittrichova 329/17, Praha 2, 128 01

Cena bez DPH DPH 21% DPH 12% Cena celkem

68 474,00 Kč 14 379,54 Kč 0,00 Kč 82 853,54 Kč

Materiál Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)
2,14 Chybějící nebo nedostatečné osvětlení
šachty – osvětlovací tělesa

1,00 kpl 1 543,00 1 543,00

5,06 Nedostatečné větrání klece – ventilátor,
krycí mřížka, krycí plech na střeše klece,
kabeláž, spojovací materiál

1,00 kpl 3 863,00 3 863,00

5,08 Chybějící nebo nedostatečné nouzové
osvětlení klece – nouzový zdroj, kabeláž,
spojovací materiál

1,00 kpl 7 231,00 7 231,00

9,05 Chybějící nebo nevyhovující zastavovací
zařízení u výtahového stroje – STOP tlačítko,
kabeláž, spojovací materiál

1,00 kpl 1 566,00 1 566,00

11,01 Chybějící nápisy, značení a návody na
používání – štítky, návody, značení

1,00 kpl 621,00 621,00

Celkem (bez DPH) 14 824,00



OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254
Společnost je zapsaná u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 536

Nabídka 186886 strana 2 z 4

Druh činnosti Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)
1,04 Chybějící nebo nevyhovující chování
výtahu při požáru (STŘEDNÍ ÚROVEŇ
RIZIKA) – zajistit kabelové připojení od EPS
do strojovny výtahu k výtahovému rozvaděči
ze strany majitele/provozovatele
(bezpotenciálový kontakt), připojení
rozvaděče k EPS

4,00 h 1 850,00 7 400,00

2,14 Chybějící nebo nedostatečné osvětlení
šachty (STŘEDNÍ ÚROVEŇ RIZIKA) –
výměna osvětlovacích těles uvnitř výtahové
šachty
3,01 Chybějící nebo nebezpečné prostředky
vstupu do strojovny a místnosti pro kladky
(VYSOKÁ ÚROVEŇ RIZIKA) – odstraní
majitel/provozovatel zařízení (nutno doplnit
zábradlí u přístupu do strojovny výtahu).
4,04 Nevyhovující pevnost klecových dveří
(NÍZKÁ ÚROVEŇ RIZIKA) - bude odstraněno
při modernizaci nebo při celkové výměně
zařízení (nutná výměna kabinových dveří).

2,00 h 1 850,00 3 700,00

5,06 Nedostatečné větrání klece (STŘEDNÍ
ÚROVEŇ RIZIKA) – vyříznutí otvoru, instalace
ventilátoru, instalace krycí mřížky, instalace
krycího plechu, zapojení ventilátoru,
odzkoušení funkcí.

10,00 h 1 850,00 18 500,00

5,08 Chybějící nebo nedostatečné nouzové
osvětlení klece (NÍZKÁ ÚROVEŇ RIZIKA) –
instalace nouzového zdroje pro nouzové
osvětlení klece, zapojení, odzkoušení funkcí.

5,00 h 1 850,00 9 250,00

5,09 Chybějící nebo nedostatečné nouzové
osvětlení na střeše klece (NÍZKÁ ÚROVEŇ
RIZIKA) – vyvedení osvětlení z nouzového
zdroje pro osvětlení klece na střechu klece,
odzkoušení funkcí.

3,00 h 1 850,00 5 550,00

9,05 Chybějící nebo nevyhovující zastavovací
zařízení u výtahového stroje (NÍZKÁ
ÚROVEŇ RIZIKA) – instalace STOP tlačítka v
blízkosti výtahového stroje, zapojení do
bezpečnostního obvodu zařízení, odzkoušení
funkcí.

4,00 h 1 850,00 7 400,00

10,05 Chybějící nebo vyhovující ovládací
zařízení v prohlubni (NÍZKÁ ÚROVEŇ
RIZIKA) – bude odstraněno při modernizaci
nebo při celkové výměně zařízení (nutná
výměna elektroinstalace zařízení).
11,01 Chybějící nápisy, značení a návody na
používání (STŘEDNÍ ÚROVEŇ RIZIKA) –
doplnění nápisů a značení, doplnění návodu
na používání a na vyproštění

1,00 h 1 850,00 1 850,00



OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254
Společnost je zapsaná u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 536

Nabídka 186886 strana 3 z 4

Druh činnosti Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)
Celkem (bez DPH) 53 650,00



OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254
Společnost je zapsaná u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 536

Nabídka 186886 strana 4 z 4

Nabídnutá cena je platná do: 17.04.2025

Předpokládaný termín realizace: předmět nabídky zrealizujeme do 12 týdnů od potvrzení závazné
objednávky, v případě uplatnění zálohové faktury do 12 týdnů po zaplacení
zálohové faktury (o konkrétním termínu bude zákazník informován)

Zálohová faktura: zálohová faktura není požadována

Vystavení faktury po provedení díla

Splatnost faktury: 14 dní od vystavení faktury

Záruka na dílo: 12 měsíců od provedení díla

Vystavil: Za realizaci zodpovídá:
Gabriela Nevoralová Marek Vejtruba
Plzeňská 3350/18, Praha 5, 150 00 Plzeňská 3350/18, Praha 5, 150 00
Tel.: +420 724 228 287 Tel.: +420 724 228 137
E-mail: Gabriela.Nevoralova@otis.com E-mail: marek.vejtruba@otis.com

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a
tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě
považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

Za objednatele:

Krajská hygienická stanice Stredoceského
Oprávněná osoba Název společnosti

Funkce

Datum Razítko a podpis

Potvrzenou nabídku zašlete e-mailem na adresu Gabriela.Nevoralova@otis.com. V případě vystavení Vaší
objednávky, uveďte číslo naší cenové nabídky 186886 nebo výtahové jednotky/kontraktu.


